Territórios  e  a  empresa  ELO  CONSULTORIA  EMPRESARIAL  E  PRODUÇÃO  DE
EVENTOS  LTDA.  Processo:  08190.225585/15-96.  Objeto:  Participação  de  02  (dois)
Servidores no “SEMINÁRIO NACIONAL GESTÃO E FISCALIZAÇÃO DE CONTRATOS
ADMINISTRATIVOS – MELHORES PRÁTICAS”. Valor total: R$ 5.800,00 (cinco mil e
oitocentos reais). Fundamento Legal: Inexigibilidade de Licitação, art. 25,  caput, da Lei nº
8.666/93  atualizada.  Autoridade  Superior:  Wagner  de  Castro  Araújo  –  Diretor-Geral  do
MPDFT, em 06/11/2015.